<i>Item Praedium Krasznik-Vajda dictum in territorio filialis Vajda</i>	1	8
	<i>Allodium Csebe nominatum in territorio filialis Buzita</i>	2	8

Veritatem, sinceritatem et Fidelitatem hujus Fassionis manu propria subscriptione, et sigillo confirmo. Datum Kany die 11^a Januarii anno 1786^{to}.

Joannes Vitkovszky Parochus Kanyensis Praesbyter Saecularis manu propria

[fol. 37v]

Instructio,

Pro parochis, secundum quam parochiae et loca filialia eis incorporata designari, numerus animarum in iisdem existentium conscribi, et formulare fassionis expleri debet.

Cum distantia filialium locorum a parochiis, numerus sacerdotum curam animarum exercentium, atque animarum, tam in parochiis, quam locis filialibus existentium neo erigendis parochiis (!) fundamentum constituent, prono alveo fluit, summe necessarium esse, ut pro judicio formando, in quo loco et quot sacerdotes pro cura animarum exponendi veniant, praedictorum objectorum certissima cognitio comparetur.

In hunc finem advolutum formulare sequenti modo explendum erit, ponendum nempe est:

Numero. 1. Nomen loci parochiae.

Numero 2. Nomen Sancti Ecclesiae parochialis.

Numero 3. Personae, quibus parochia provisa est.

Numero 4. Monasteria in parochia existentia, cum adnotatione, ad quem ordinem pertinent.

Numero 5. Nomina Sanctorum Ecclesiarum monasteriorum.

Numero 6. Ecclesiae et capellae reliquae in parochia existentes; earum Sancti, cum adnotatione, an apud easdem sacerdos existat?

Numero 7. Loca filialia; simul adnotandum est, in quo loco Ecclesia existit? nomen illius Sancti, in quo loco sacerdos existit, an exercent curam animarum, vel an simplex beneficiatus sit?

Numero 8. Nomina domuum singularium ad parochiam pertinentium, in casu quo aliaquae existant.

Denique ad notandum venit ut apud quemlibet locum rubricae: distantia locorum a parochia et numerus animarum expleantur.

Fassio ipsa autem ita finienda est:

Veritatem, sinceritatem, et fidelitatem hujus fassionis propria manusubscriptione et sigillo confirmo.

Datum die, mensis in

Tandem fassio a parochia vel curato aut alio quocunque curam animarum exercente sacerdote propria manu subscribi, sigillo corroborari et simul indicari debet, an sit sacerdos saecularis, vel regularis, in quo ultimo casu etiam monasterium est

designandum, cujus membrum est, caeterum fassio secundum praescriptam normam explenda et intra octiduum a die recepti sub gravissima poena Domino Diaecesano submittenda est.

Unterricht,

Nach welchem sich dir Pfarrer, bey Erhebung der Pfarren, Filialien und Seelenbeschreibung zu benehmen, und wie sie das Fassions-Formular auszufüllen haben.